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Nyhedsbrev Juni 2024 
 
Kære medlemmer, 
 
Så er vi i fuldt firspring i gang med sæson 2024 – og sikke en fornøjelse. Aldrig har anlægget stået flottere, og der skal 
fra Bestyrelsens side lyde en stor tak til vores dedikerede team, som hver dag værner om vores dejlige faciliteter – 
inde som ude. 
 
Men… der er også en venlig henstilling til vores medlemmer: 

1. Oprydning 
Når der mødes ind om morgenen ligger der alt fra løse bolde, tomme dåser og affald på banerne og 
anlægget. Vi vil gerne opfordre alle til at rydde op efter sig selv – og måske også hjælpe dem, som finder 
det svært / har glemt det. 

2. Husk vi affaldssorterer 
Vi har affaldssortering på anlægget, og det vil være en stor hjælp, hvis alle bruger den korrekt 
affaldsspand/-container. Mangler du en container til noget specifikt, så giv os endelig besked ved at 
kontakte vores ansvarlige for Bane & Anlæg på bane@dragoertennis.dk 

3. Hæng vandslangerne op 
Når vandslangerne bliver smidt på jorden, øges risikoen for, at de knækker. Vi har nu endelig udstyr, der 
giver godt vandtryk, så lad os passe på det og hæng slangerne på plads efter brug.  

4. Cykler og løbehjul 
Friendly reminder om at lade cykler og løbehjul blive uden for anlægget. 

5. Gæstetimer 
Har du en gæst med på anlægget, så skal de være velkomne. Men der skal betales for gæstetimer – det 
er superlet og kan gøres, når du booker banen. 1 gæst = 1 bane = 1 time = 75 kr. 

 
Holdturnering 
Holdturneringen er i gang på såvel DTF- som Tennis Øst-niveau. Og vores hold klarer sig (for det meste) godt 💪 – en 
indsigt i de forskellige stillinger: 
 
DTF (Dansk Tennis Forbund) 
2.  division, herrer: P.t. nr. 8 
2. division, damer: P.t. nr. 4 
Lige 3, herrer: P.t. nr. 3 
 
Tennis Øst 
Veteran 40+, herrer: P.t nr. 2 
Motionist Light 40+, damer: P.t nr. 1 
Serie 4: P.t nr. 1 
Motionist, doublehold: P.t nr. 7 
Veteran 50+: P.t nr. 1 
U10: P.t nr. 4 
U12, 1: P.t nr. 1 
U12, 2: P.t nr. 2 
U14A: P.t nr. 4 
U14B: P.t nr. 1 
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U16/18, 1: P.t nr. 1 
U16/18, 2: P.t nr. 3 
U18: P.t nr. 3 
 
De, som spiller på Senior/Veteranhold i såvel DTF- som Tennis Øst regi, skal huske at få indbetalt 100 kr. for 
deltagelse. Pengene går til at dække deltagergebyr, bolde og forplejning.  
 
Og hvis man benytter dette link – så er det super simpelt: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=921 
(Og du gør sekretær og kasserer meget glade for at lette deres arbejde). 
 
Klubtøj 
Dragør Tennis har indgået aftale med Klinik (v/Christina og Simon Lübecker) om sponsorering af klubtøj. Det vil sige, 
at du via Transocean kan købe det lækreste Fila-tøj med påtrykt Dragør Tennis-logo og Klinik-logo. Der skal herfra 
Bestyrelsen lyde en KÆMPE opfordring til at alle holdspillere bakker op om initiativet, så vi tager os bedst muligt ud, 
når vi repræsenterer klubben. Men der skal samtidig også gøres opmærksom på at klubtøjet er for alle. P.t. er vi dog 
kun gået ud med tøjet i voksenstørrelser. 
 
Ønsker du at købe et sæt, så gå blot til https://dt2791.tsklub.dk/klubtoj/ 
 
Rabatten gælder ikke kun vores klubtøj, men også ketchere, sko, tasker (og ja… padel-udstyr). Vi håber, at I vil tage 
godt imod initiativet og benytte det flittigt. 
 

 
 
Vasketøj 
Vi har behov for flere frivillige til at tage en vasketjans i sensommeren. Det er en meget let og simpel måde at give 
noget tilbage til foreningslivet – og en ultra, ULTRA let måde at aflaste Bestyrelsen på. Du gør følgende: 

1. Skriv dig på listen, der hænger på opslagstavlen i klubhuset 
2. Hent vasketøjet, når det er din tjans (ligger i skabet længst til højre for kontoret – det er ikke låst… det 

mangler bare en håndtag J) 
3. Vask på 60 grader (alt kommes bare sammen – vi er ikke fintfølende) 
4. Har du tørretumbler, så smider du det bare deri 
5. Læg vasketøjet på plads i køkkenet – VOILA…. 

 
Sunset Tennis 
Et populært tiltag for seniorer/veteraner er tilbage, når vi fredag d. 28/6 inviterer til Sunset Tennis. Vi mødes kl. 17, 
og så længe solen er til det (og fysikken holder), spiller vi doubler. Du behøver ikke en doublemakker, da vi sørger for 
at sætte nogle spændende kampe op.  
 
Efter endt spil spiser vi vores medbragte mad. 
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Tilmelding: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=943 
 
Dragør Cup 
I weekenden d. 14-16. juni lægger vi baner til den traditionsrige turnering, Dragør Cup. Det er en turnering for 
ungdomsspillere – fra såvel Dragør Tennis som landets øvrige klubber. I skrivende stund har vi 95 tilmeldt, så der vil 
blive afviklet ufattelig mange kampe i løbet af de 3 dage.  
 
Derfor vil du også se, at anlægget er blok-booket til dette formål. Det er naturligvis vores intention at frigive 
banerne, såsnart som visheden for, at kampene kan afvikles (og ikke forsinkes af regn eller lignende) planmæssigt.  
 
Så vil du super gerne spille tennis i weekenden, så hold løbende øje med halbooking. 
 
Tematræning for seniorer/veteraner 
Tennis Øst- og Ungdomslandstræner, Kim Hansen lægger atter en gang vejen forbi Dragør Tennis og vil sammen med 
tennischef, Søren Bäcklund gennemføre endnu en omgang ”Tematræning”. Så har du lyst til at pudse din teknik af, 
så kan dette være en mulighed for dig. Vi har plads til 2 x 8 spillere på 2 baner; prisen er 150 kr., og du har følgende 
muligheder: 
Søndag d. 25. august, kl. 10.00 – 11.30: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=944 
Søndag d. 25. august, kl.  1.30 – 13.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=945 
 
Sommercamps – for ungdomsspillere 
Pladserne ryger hurtigt nu – og vi har 100 forventningsfulde børn signet up. Så hvis dit barn gerne vil deltage, så er 
det nu, at du skal melde til:  
 
Uge 27: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=895 
Uge 28: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=896 
Uge 32: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=897 
 
Tenniscamp er mandag-torsdag, kl. 10-15 og der sættes fokus på tennisspil, sjov og socialt samvær. Pris for 
medlemmer 875 kr. Ikke-medlemmer kan ligeledes deltage, så det er nu, at du har chancen for at invitere dit 
barnebarn på sommersjov & -ballade – eller for fætre og kusiner at få en hyggelig sommer sammen. Se mere via 
dette link: http://dragoertennis.dk/ungdom/sommercamps-2/ 
 
Lidt datoer at skrive sig bag øret 
14.-16. juni  Dragør Cup 
28. juni  Sunset Tennis 
Uge 27  Sommercamp for børn og unge  
Uge 28  Sommercamp for børn og unge 
Uge 32  Sommercamp for børn og unge 
25. august  Tematræning for seniorer og veteraner 
14.+ 15. september Finaler, Klubmesterskaberne 
21. + 22. september Reserveweekend, Klubmesterskaberne 
 
Generel information 
Skulle du have brug for at komme i kontakt med Bestyrelsen i Dragør Tennis, så kan bestyrelsesmedlemmerne 
kontaktes på følgende mailadresser: 
 
Formand:  Joakim Thörring formand@dragoertennis.dk 
Næstformand:  vacant  naestformand@dragoertennis.dk 
Kasserer:  Eva Thomsen  kasserer@dragoertennis.dk 
Seniorformand: Jacob Krogh  senior@dragoertennis.dk 
Ungdomsformand: Tore Duvold  ungdom@dragoertennis.dk 
Baneformand:  Leif Johnson  bane@dragoertennis.dk 
Bestyrelsesmedlem: Claes Clevin  bestyrelse01@dragoertennis.dk 
Sekretær:  Charlotte Thörring sekretaer@dragoertennis.dk 
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HUSK AF FØLGE OP OS PÅ FACEBOOK 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100067185344249 
 
 
 

 
 


